ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЛОМИНЦЕВСКОЕ
ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМИНЦЕВСКОЕ ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 04.06.2019 года                                                                                         №80

О признании утратившим силу постановления администрации МО Ломинцевское Щекинского района от 26.10.2016 года № 195 «Об утверждении Положения о порядке и условиях
осуществления ежемесячных и иных дополнительных
 выплат работникам, замещающим должности,
 не отнесенные к должностям муниципальной службы администрации муниципального образования
Ломинцевское Щекинского района»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 17.12.2007 № 930-ЗТО «О регулировании отдельных отношений в сфере муниципальной службы в Тульской области», постановлением правительства Тульской области от 21.03.2012 № 116 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления Тульской области», решением Собрания депутатов № 49-1 от 18.05.2012 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержания органов местного самоуправления муниципального образования Ломинцевское Щекинского района», на основании Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, администрация муниципального образования Ломинцевское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации МО Ломинцевское Щекинского района от 26.10.2016 года № 195 «Об утверждении Положения о порядке и условиях осуществления ежемесячных и иных дополнительных выплат работникам, замещающим должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте муниципального образования Ломинцевское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, п. Ломинцевский, ул. Центральная, д.19.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
Ломинцевское Щекинского района                                       В.Н. Маркс